ГЛАВА

ИШИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.02.2014г.
№ 5
          «О внесении изменений в постановление главы Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  от 25.12.2013г. № 58 «О бюджетных полномочиях  администрации Ишимского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области в качестве администратора дохода бюджета Ишимского сельсовета Чистоозерного района »
      В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного   кодекса    Российской Федерации от 31.07.1998г.№145-ФЗ
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Внести дополнение в постановление главы Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 25.12.2013г. № 58 «О бюджетных полномочиях  администрации Ишимского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области в качестве администратора дохода бюджета Ишимского сельсовета Чистоозерного района », дополнив Перечень кодов дохода бюджета,закрепленных за администрацией Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
  - код 20220203024100000151-Субвенции бюджетам поселений на выполне-

       ние передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           Глава Ишимского сельсовета                                           Попов В.Н.